
 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě v období od 2.4.2024 do 24.6.2024 

 

V PRŮBĚHU PLATNOSTI TOHOTO VÝLUKOVÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU OČEKÁVÁME JEHO ZMĚNU Z DŮVODU SILNIČNÍCH UZAVÍREK 
KVŮLI OPRAVÁM PŘEJEZDŮ. BĚHEM UZAVÍREK DOJDE KE ZMENĚ LINEK NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY. TERMÍN KONÁNÍ 
TĚCHTO UZAVÍREK NEBYL JEŠTĚ OZNÁMEN. SLEDUJTE, PROSÍM, INFORMACE DOPRAVCE A VÝVĚSKY NA ZASTÁVKÁCH.  

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket.  

 
 

Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy:  https://umap.osm.ch/m/6913  
 

 

 
 

 
 

 

Tento výlukový jízdní řád si můžete stáhnout zde:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 

Zastávku Kosobody autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

tarifní tarifní 16700 316700 16760 7605 16762 16788 16702 16764 16704 16766 16708 16768 16712 7713 16770

zóna zóna X X X X ch dc X X

DÚK IDPK ia ia ia ia

7 891 034   4:00   5:10   5:55   6:05   6:50   8:05   8:35   9:50 10:35 12:05 12:35 13:20 14:00

7 891 034 K K K   6:10 K K K K K K K 13:25 K

7 891 034   4:02   5:12   5:57   6:52   8:07   8:37   9:52 10:37 12:07 12:37 14:02

7 891 034   4:04   5:14   5:59   6:54   8:09   8:39   9:54 10:39 12:09 12:39 14:04

7 891 033,034   4:11   5:21   6:06   7:01   8:16   8:46 10:01 10:46 12:16 12:46 14:11

8 898 033   4:15   5:25   6:10   7:05   8:20   8:50 10:05 10:50 12:20 12:50 14:15

x 8 898 033   4:20   5:30   6:15   7:10   8:25   8:55 10:10 10:55 12:25 12:55 14:20

x 9 954 033   4:22   5:32   6:17   7:12   8:27   8:57 10:12 10:57 12:27 12:57 14:22

x 9 954 033   4:24   5:34   6:19   7:14   8:29   8:59 10:14 10:59 12:29 12:59 14:24

9 954 033   4:30   5:40   5:42   6:25   7:20   8:35   9:05 10:20 11:05 12:35 13:05 14:30

9 954 032,033   4:35   5:47   6:30   7:25   8:40   9:10 10:25 11:10 12:40 13:10 14:35

9 951 032   4:42   4:45   5:57   6:37   7:32   8:47   9:17 10:32 11:17 12:47 13:17 14:42

024   4:57   6:09

x 9 951

x 10 953

x 10 953

10 953

tarifní tarifní 16714 16772 16774 16718 16776 16778 16722 16780 7725 16724 16724

 Pokračování zóna zóna X X X X ci X cf

DÚK IDPK

7 891 034 14:35 15:30 16:05 16:35 17:25 18:05 18:35 20:35 21:12 22:35 22:35

7 891 034 K K K K K K K K 21:17 K K

7 891 034 14:37 15:32 16:07 16:37 17:27 18:07 18:37 20:37 22:37 22:37

7 891 034 14:39 15:34 16:09 16:39 17:29 18:09 18:39 20:39 22:39 22:39

7 891 033,034 14:46 15:41 16:16 16:46 17:36 18:16 18:46 20:46 22:46 22:46

8 898 033 14:50 15:45 16:20 16:50 17:40 18:20 18:50 20:50 22:50 22:50

x 8 898 033 14:55 15:50 16:25 16:55 17:45 18:25 18:55 20:55 22:55 22:55

x 9 954 033 14:57 15:52 16:27 16:57 17:47 18:27 18:57 20:57 22:57 22:57

x 9 954 033 14:59 15:54 16:29 16:59 17:49 18:29 18:59 20:59 22:59 22:59

9 954 033 15:05 16:00 16:35 17:05 17:55 18:35 19:05 21:05 23:05 23:05

9 954 032,033 15:10 16:05 16:40 17:10 18:00 18:40 19:10 21:10 23:10 23:10

9 951 032 15:17 16:12 16:47 17:17 18:07 18:47 19:17 21:17 23:17 23:17

024 16:24 18:19 K

x 9 951 23:21

x 10 953 23:24

x 10 953 23:26

10 953 23:27

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pracov ních dnech Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 jede v  pracov ní dny , v  sobotu a 1.5., 8.5. V PRŮBĚHU PLATNOSTI TOHOTO JÍZDNÍHO ŘÁDU MŮŽE DOJÍT KE ZMĚNĚ.
 jede v  pracov ní dny , v  neděli a 1.5., 8.5. SLEDUJTE INFORMACE A VÝVĚSKY DOPRAVCE ČESKÉ DRÁHY
 jede v  sobotu a 1.5., 8.5.

 přímý spoj Rakov ník - Žihle

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.z

x

ch

x

X

cf

ci

dc

ia

ŽIHLE,ŽEL.ST. x

Blatno,Malměřice

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Lubenec,závod

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

PID

Švihov

Oráčov

Jesenice,nám.

Krty

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

BLATNO,ŽEL.ST. x

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Rakovník,Čs.legií

Rakovník,nem.

Senomaty

Šanov

Pšovlky

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

PID

pásmo

tarifní

pásmo

tarifní

BLATNO,ŽEL.ST. x

ŽIHLE,ŽEL.ST. x

Blatno,Malměřice

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Lubenec,závod

Šanov

Pšovlky

Švihov

Oráčov

Jesenice,nám.

Krty

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 2.4.2024

do 24.6.2024

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Rakovník,Čs.legií

Rakovník,nem.

Senomaty

tratě č. 161, 160 Rakovník,žel.st. - Blatno u Jesenice -

(Žihle/Lubenec)

Platnost:

XS57 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion

Pražská integrovaná doprava (PID)

Doprava Ústeckého kraje (DÚK)
Integrovaná doprava Plzeňského kraje (IDPK)

https://umap.osm.ch/m/6913/
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70


 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě v období od 2.4.2024 do 24.6.2024 

 

V PRŮBĚHU PLATNOSTI TOHOTO VÝLUKOVÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU OČEKÁVÁME JEHO ZMĚNU Z DŮVODU SILNIČNÍCH UZAVÍREK 
KVŮLI OPRAVÁM PŘEJEZDŮ. BĚHEM UZAVÍREK DOJDE KE ZMENĚ LINEK NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY. TERMÍN KONÁNÍ 
TĚCHTO UZAVÍREK NEBYL JEŠTĚ OZNÁMEN. SLEDUJTE, PROSÍM, INFORMACE DOPRAVCE A VÝVĚSKY NA ZASTÁVKÁCH.  

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket.  

 
 

 

 

Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy:  https://umap.osm.ch/m/6913  
 

 
 

 

 
 

Tento výlukový jízdní řád si můžete stáhnout zde:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 
 
 

 

Zastávku Kosobody autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

tarifní tarifní 16761 16701 7680 16763 1565 316703 16703 16765 16705 16707 16767 16709 316709 16769

zóna zóna X X X dc X X ch X

DÚK IDPK ia ia ia ia

10 953   4:35

x 10 953   4:36

x 10 953   4:38

x 9 951   4:41

024 K   5:16   6:10

9 951 032   4:20   4:45   5:28   6:22   6:25   6:45   7:15   8:30   9:20 10:55 11:20 12:25

9 954 032,033   4:27   4:52   5:35   6:32   6:52   7:22   8:37   9:27 11:02 11:27 12:32

9 954 033   4:32   4:57   5:40   5:42   6:37   6:57   7:27   8:42   9:32 11:07 11:32 12:37

x 9 954 033   4:39   5:04   5:49   6:44   7:04   7:34   8:49   9:39 11:14 11:39 12:44

x 9 954 033   4:41   5:06   5:51   6:46   7:06   7:36   8:51   9:41 11:16 11:41 12:46

x 8 898 033   4:43   5:08   5:53   6:48   7:08   7:38   8:53   9:43 11:18 11:43 12:48

8 898 033   4:48   5:13   5:58   6:53   7:13   7:43   8:58   9:48 11:23 11:48 12:53

7 891 033,034   4:52   5:17   6:02   6:57   7:17   7:47   9:02   9:52 11:27 11:52 12:57

7 891 034   4:59   5:24   6:09   7:04   7:24   7:54   9:09   9:59 11:34 11:59 13:04

7 891 034   5:01   5:26   6:11   7:06   7:26   7:56   9:11 10:01 11:36 12:01 13:06

7 891 034 K K K   6:10 K K K K K K K K

7 891 034   5:05   5:30   6:15   6:15   7:10   7:30   8:00   9:15 10:05 11:40 12:05 13:10

tarifní tarifní 16723 19713 16713 16771 16773 16715 16775 16777 16717 16779 16781 16719 16783 316783

 Pokračování zóna zóna cf X X X X X X ci

DÚK IDPK

10 953

x 10 953

x 10 953

x 9 951

024 16:43 18:43

9 951 032 13:15 13:40 14:25 15:15 16:26 16:55 17:15 18:25 18:55 19:15 20:50 21:30

9 954 032,033 13:22 13:47 14:32 15:22 16:33 17:02 17:22 18:32 19:02 19:22 20:57 21:37

9 954 033 13:27 13:52 14:37 15:27 16:38 17:07 17:27 18:37 19:07 19:27 21:02 21:42

x 9 954 033 13:34 13:59 14:44 15:34 16:45 17:14 17:34 18:44 19:14 19:34 21:09 21:49

x 9 954 033 13:36 14:01 14:46 15:36 16:47 17:16 17:36 18:46 19:16 19:36 21:11 21:51

x 8 898 033 13:38 14:03 14:48 15:38 16:49 17:18 17:38 18:48 19:18 19:38 21:13 21:53

8 898 033 13:43 14:08 14:53 15:43 16:54 17:23 17:43 18:53 19:23 19:43 21:18 21:58

7 891 033,034 13:47 14:12 14:57 15:47 16:58 17:27 17:47 18:57 19:27 19:47 21:22 22:02

7 891 034 13:54 14:19 15:04 15:54 17:05 17:34 17:54 19:04 19:34 19:54 21:29 22:09

7 891 034 13:56 14:21 15:06 15:56 17:07 17:36 17:56 19:06 19:36 19:56 21:31 22:11

7 891 034 K 14:00    K K K K K K K K K K K 22:10

7 891 034 14:00 14:05 14:25 15:10 16:00 17:10 17:40 18:00 19:10 19:40 20:00 21:35 22:15 22:15

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pracov ních dnech Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 jede v  pracov ní dny , v  sobotu a 1.5., 8.5. V PRŮBĚHU PLATNOSTI TOHOTO JÍZDNÍHO ŘÁDU MŮŽE DOJÍT KE ZMĚNĚ.
 jede v  pracov ní dny , v  neděli a 1.5., 8.5. SLEDUJTE INFORMACE A VÝVĚSKY DOPRAVCE ČESKÉ DRÁHY
 jede v  sobotu a 1.5., 8.5.

 přímý spoj Žihle - Rakov ník

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

x

X

x

cf

ch

ci

dc

z

ia

Rakovník,Čs.legií

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

PID

tarifní

Oráčov

Švihov

Pšovlky

Šanov

Senomaty

Rakovník,nem.

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Blatno,Malměřice

ŽIHLE,ŽEL.ST. x

BLATNO,ŽEL.ST. x

Krty

Jesenice,nám.

PID

pásmo

tarifní

pásmo

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

Lubenec,závod

Šanov

Senomaty

Rakovník,nem.

Rakovník,Čs.legií

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

BLATNO,ŽEL.ST. x

Krty

Jesenice,nám.

Oráčov

Švihov

Pšovlky

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

od 2.4.2024

do 24.6.2024

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

Lubenec,závod

Lubenec,Ležky,rozc.0.3

Blatno,Malměřice

ŽIHLE,ŽEL.ST. x

tratě č. 161, 160 (Lubenec/Žihle) - Blatno u Jssenice - 

Rakovník,žel.st.

Platnost:

XS57 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion

Pražská integrovaná doprava (PID)

Doprava Ústeckého kraje (DÚK)
Integrovaná doprava Plzeňského kraje (IDPK)

https://umap.osm.ch/m/6913/


 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě v období od 2.4.2024 do 24.6.2024 

 

V PRŮBĚHU PLATNOSTI TOHOTO VÝLUKOVÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU OČEKÁVÁME JEHO ZMĚNU Z DŮVODU SILNIČNÍCH UZAVÍREK 
KVŮLI OPRAVÁM PŘEJEZDŮ. BĚHEM UZAVÍREK DOJDE KE ZMENĚ LINEK NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY. TERMÍN KONÁNÍ 
TĚCHTO UZAVÍREK NEBYL JEŠTĚ OZNÁMEN. SLEDUJTE, PROSÍM, INFORMACE DOPRAVCE A VÝVĚSKY NA ZASTÁVKÁCH.  

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket.  

 
 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech 
proběhne nepřetržitá výluka na trati 161 v úseku Rakovník – Blatno u Jesenice   
a opačně. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou 
dopravu XS57.  
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového 
jízdního řádu. 
Vybrané spoje jedou do/ze zastávek Žihle a Lubenec. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 

 
 

 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 

https://umap.osm.ch/m/6913/  ◊ʺ 
Rakovník Rakovník, nádraží  Na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Rakovník západ Rakovník, Žel. zast. Západ  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 

Rakovník západ Rakovník, Čs. Legií  Na zastávce autobusu uvedeného názvu 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 580 směr Slaný 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 580 směr Rakovník, aut.st. 

Rakovník západ Rakovník, nemocnice  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v ul. Dukel. Hrdinů) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník, aut.st. 

Senomaty Senomaty  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Senomaty (st. 1) 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník (stanoviště 2) 

Šanov Šanov Obousměrně na zastávce autobusu uvedeného názvu (linka PID 561v obci) 

Pšovlky Pšovlky  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Švihov u Jesenice Švihov  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Oráčov Oráčov  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (v obci) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Kolešovice 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Jesenice Jesenice, náměstí Na zastávce autobusu uvedeného názvu 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky PID 561 směr Oráčov 
Směr Rakovník: zastávka linky PID 561 směr Rakovník 

Krty Krty, COOP  v obci před obchodem 

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st.   Na označeném stanovišti před nádražní budovou 

Žihle  Žihle, žel.st. Před nádražím na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 

Malměřice  Blatno, Malměřice Na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky DUK 744 směr Blatno 
Směr Lubenec: zastávka linky  DUK 744 směr Podbořany 

Ležky 
Lubenec, Ležky, rozc. 03 

Na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 
Směr Lubenec : zastávka linky PID 305 směr Karlovy Vary 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky  PID 305 směr Praha-Zličín 

Lubenec Lubenec, závod  Na zastávce autobusu uvedeného názvu (jen vybrané spoje) 
Směr Lubenec : zastávka linky PID 305 směr Karlovy Vary 
Směr Blatno u Jesenice: zastávka linky  PID 305 směr Praha-Zličín 

Lubenec  Lubenec, Karlovarská Na zast. autobusu uvedeného názvu  u domu č.p. 138(jen vybrané spoje) 

Zastávku Kosobody autobusy náhradní dopravy neobsluhují. 

 
Tento výlukový jízdní řád si můžete stáhnout zde:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 

https://umap.osm.ch/m/6913/

